[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	 17 марта 2015 года
	№
	     5

“О возложении обязанностей”

В целях своевременности инициирования процедуры внесения изменений и дополнений в действующие нормативно — правовые акты муниципального образования, а также по проведению сверок с действующими муниципальными правовыми актами ,

 сельский Совет Красноборского сельсовета решил:

Возложить обязанности по осуществлению мониторинга за изменениями федерального и регионального законодательства, а также по проведению сверок с действующими муниципальными правовыми актами на специалиста 1 категории администрации Красноборского сельсовета Шнайдер В.Н. (по согласованию)

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета                                                                      С.Н.Ботяков